АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД АРЗАМАС

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________________

№ ____________

О демонтаже самовольно установленного нестационарного объекта

В соответствии с п.1.10 Порядка демонтажа, перемещения и хранения

самовольно установленных нестационарных объектов на территории

городского округа город Арзамас Нижегородской области, а также

объектов, в отношении которых применяются меры принудительного

исполнения, Положением о комиссии по решению вопросов о демонтаже

самовольно установленных нестационарных объектов на территории

городского округа город Арзамас Нижегородской области, а также

объектов, в отношении которых применяются меры принудительного

исполнения (далее – Комиссия), утвержденными постановлением

администрации города Арзамаса от 28.10.2021 г. №1495, Уставом

городского округа город Арзамас Нижегородской области, принятым

решением Арзамасской городской Думы Нижегородской области от

30.06.2006 № 65, на основании протокола заседания Комиссии от 15.08.2023

г.:

1. Предложить Ратцу М.Ю., собственнику нестационарного объекта -

остановочного павильона, сблокированного с торговым киоском,

расположенного по адресу: Нижегородская область, г. Арзамас, ул.

Калинина, напротив д.22 (далее – Объект), осуществить добровольный

демонтаж Объекта, в 30-дневный срок со дня публикации в средствах

массовой информации настоящего постановления и размещения на

официальном сайте администрации городского округа г.Арзамас в сети

Интернет.

2. В случае неисполнения в установленный срок пункта 1 настоящего

постановления собственником Объекта Муниципальному казенному

учреждению «Служба городского хозяйства» (далее – МКУ «СГХ»)

демонтировать остановочный павильон, сблокированный с торговым

киоском, расположенный по адресу: Нижегородская область, г. Арзамас,

ул. Калинина, напротив д.22, в срок до 01.11.2023 г.

3.МКУ «СГХ» организовать выполнение работ по демонтажу,

перевозке и хранению частей самовольно установленных

Объектов, указанного в пункте 2 настоящего постановления.

4.Отделу по связям с общественностью обеспечить размещение

настоящего постановления на официальном сайте администрации

городского округа г.Арзамас в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет, в газете «Арзамасские новости».

 5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации городского округа г.Арзамас

Гусева М.Н.

Мэр города Арзамаса   А.А. Щелоков